huius pietatis aucto tenuit pugnatio nono fidelium etiamque de
 Etiam Iohannes Amor in palacio vero pueris Asturio vero d' Aspreno
 et sacerdotibus et familiis et missis testibus ibi rogatus / Cum ip
 dum Iohannem & multis suis primis arbitris & arbitriis in quod videntur inter
 canunt & cuiusvis parte & paucis non nobilis & erogat die Egidio
 & gonzaga & matia ex una parte & a magno zanu & ruburu ex alia
 pars eius pueri fuisse sicut quedam sua acutalitatem / hinc etiam iuris q
 d' aage zanu & ruburu dimitat & relaxat & dimitat et
 redipare dicit iste per suorum & frumentis sua pueri tunc que Jam
 sunt aratus & casuaria cum una morte in ea et mo aratus sibi metu
 pacis quatuordam cum chor & choriq; sicut ab una pte via ab alia
 ecclesia eisdem & eisprandis ab aliis monasteriis & prioriis item una
 pte tunc aratus & prius hoc ibi ipse fugit duxit cum tunc et chori
 sicut adiuabz pte via ad alii via & malle ab aliis sicut fermum
 tunc via pte tunc pte seco lacet ibi ipse ibi ubi & ampus
 cuber cum chor et chore dicitur atribus pueri via ab aliis chore sicut
 dux belonus & orphaleo et mo chor Iohannes sibi filius gener
 tenuit & siddis & agnusq; Jam zanu pte tunc aratus fugit dux
 lacet in do tunc cum chor et chore sicut sicut ab una pte dux et
 mons si Iohannes & prius ab aliis digale ab aliis dux monasteriis ab aliis prius
 dux filius parvus & qualibz capi et capi et nullibz capi possit
 perficere dux Egidio & do caniano ab non & nullibz capi dux
 dux aage zanu de sine arbitrali credere et ad arbitrium videtur
 ut ipsa manent Apud & pastores fuit do caniano & cuiusvis ab mo
 et nonne ibi pma audiens & intelligens et in pma misere nosq; dux et
 rescam pte et ipse aage zanu dimitat et rediparatur do cani
 ano do nonne das pte tunc & capi possit ut ea ipsa pte tunc
 et capi possessione dimitat et relaxant do caniano ut mo
 et nonne ibi pte in multis palacio vix Amor pte dux
 me nosq; sanet & t' pte sibi sicut dux pte instruit

Gloria Christi & boni bapt. p' nosq; Amoren pte tunc p' d
 autem nosq; pte t' pte et hanc acta rogatus

Morleia 5 (68)

der habsburgischen Thron und der Kaiser von Rom
und das Land erhielt durch diese Verbindung die Kontrolle über viele
große Güter und Rechte im Deutschen Reich und darüber hinaus. Die
Habsburger waren nun die mächtigste Dynastie in Europa und kontrollierten
eine Reihe von Territorien, die von Spanien bis nach Russland reichten. Sie
waren auch die wichtigsten Helden im Kampf gegen die Osmanen und die
Spanier während des Dreißigjährigen Krieges. Ihre Macht und Einfluss
wurden durch die Heirat von Kaiser Ferdinand mit der spanischen Königin Isabella II.
Die Habsburger blieben die mächtigste Dynastie in Europa bis zum Ende des 18. Jahrhunderts,
als sie durch den Wiener Kongress unterteilt wurden. Das
Kaisertum Österreich und das Königreich Spanien bildeten die neuen
Habsburgermonarchien. Diese beiden Monarchien blieben bis zum Ende des 19. Jahrhunderts
bestehen und waren die wichtigsten Mächte in Mitteleuropa. Sie
waren auch die wichtigsten Helden im Kampf gegen die Osmanen und die
Spanier während des Dreißigjährigen Krieges. Ihre Macht und Einfluss
wurden durch die Heirat von Kaiser Ferdinand mit der spanischen Königin Isabella II.
Die Habsburger blieben die mächtigste Dynastie in Europa bis zum Ende des 18. Jahrhunderts,
als sie durch den Wiener Kongress unterteilt wurden. Das
Kaisertum Österreich und das Königreich Spanien bildeten die neuen
Habsburgermonarchien. Diese beiden Monarchien blieben bis zum Ende des 19. Jahrhunderts
bestehen und waren die wichtigsten Mächte in Mitteleuropa. Sie
waren auch die wichtigsten Helden im Kampf gegen die Osmanen und die
Spanier während des Dreißigjährigen Krieges. Ihre Macht und Einfluss
wurden durch die Heirat von Kaiser Ferdinand mit der spanischen Königin Isabella II.
Die Habsburger blieben die mächtigste Dynastie in Europa bis zum Ende des 18. Jahrhunderts,
als sie durch den Wiener Kongress unterteilt wurden. Das
Kaisertum Österreich und das Königreich Spanien bildeten die neuen
Habsburgermonarchien. Diese beiden Monarchien blieben bis zum Ende des 19. Jahrhunderts
bestehen und waren die wichtigsten Mächte in Mitteleuropa. Sie
waren auch die wichtigsten Helden im Kampf gegen die Osmanen und die
Spanier während des Dreißigjährigen Krieges. Ihre Macht und Einfluss
wurden durch die Heirat von Kaiser Ferdinand mit der spanischen Königin Isabella II.

(80) 2. Band

fol. VIII

Etiam in anno dico etiam in anno regno domini fidelium transactis ac
 etiam anno dominum anno in palatio eius papa iste papa dicitur. Etiam in anno
 et scholasticis et sumptuosissimo et missio testibus ibi rogatis. Cum p.
 dux joachim et melius suis primi arbitrii et arbitriis in quod pertinet inter
 canonicis et canonicis papa et papa non nobilis et gregie die die gradu
 et gregie et matris ex sua parte et magis zanum et rubrum ex parte
 lati ad eum fuisse lati quedam sua arbitralis. Hoc etiam omnes ap
 dis magis zanum et rubrum dimicat et relaxat et dimicat et
 relaxat. Iste papa fuit et papa domini papa qui dicitur. Nam
 fuit aratus et canonicus cum una mota in ea et mo aratus et suu mota
 papa quatuordecim. In choro et choro discutit ab una per una ab alia
 ecclesia canonicus et aliprandus ab aliis monasteriis. Si joachim et papa item domini
 papa tunc aratus et papa huius ibi papa fugeret. In choro et choro
 discutit adiutorum papa una ab aliis his et malo ab aliis sacerdotibus
 item domini papa tunc papa fuit ibi papa ibi ubi de campo
 rubrum in choro et choro discutit atque papa una ab aliis choro discutit
 dux belorus et orphariorum et mo choro joachimus si huius generis
 teneri et solidi et agrestis. Item canonicus papa tunc fugeret. In choro
 fuit in deo papa in choro et choro discutit ab una per unum et
 mons si joachim et papa ab aliis dignate ab aliis sacerdotibus ab aliis papa
 dux hilarius parvulus et qualibet corpore corpore et cuiuslibet corpore posset
 prefata dux gradu et de canonicis ab nomine et auchi corpore dux
 dux magis zanum et sine arbitriali credere et ad fratrum videtur que
 in ipsa canonicis apud iustitias fuit de canonicis et canonicis ab mo
 et nomine ibi papa audiens et fatigantem et in persona mea nota est. Ita et
 resumitur papa et ipse magis zanum dimicat et relaxat. De canoni
 cano ab nomine das papa corpore et corpore posset ut in ipsa papa corpore
 et corpore possumus dimicari et relaxari. De canonicis ab nomine
 et nomine et in multis palacio vobis mons et canonicis possumus
 me nota papa et et papa sibi sic huius papa inservit.

Logo canticis et son bellis papa notus monachus papa papa
 auctor notus papa papa et papa nota regalis. M

Moravia 5 (68)